
U chwa i a N r }, Li k i/ ̂ P'^!
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia ik.. stycznia 2021 r.

w sprawie upoważnienia (lo dokonywania w imieniu Powiatu Mieleckiego czynności związanych 
z realizacją projektu pozakonkursowego pn. Aktywizacją osób młodych pozostających bez pracy 

w powiecie mieleckim (VI) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1 - Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy -  projekty poza konkurs owe, Poddzialauie 1.1.2 -  
Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j, Dz.U. z 2020r. poz. 1409 z późn. zm.),

Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Grzegorza Durak -  Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu do:

1. złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie mieleckim fVD Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 1.1 - Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 
pracy -  projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.2 -  Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 
zatrudnienia ludzi młodych,

2. zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie dla projektu 
o którym mowa w pkt. 1,

3. składania wniosków o płatność dla projektu o którym mowa w pkt. 1,
4. dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian umowy

0 dofinansowanie projektu o którym mowa w pkt. 1,
5. potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem,
6. składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie projektu

1 dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu o którym mowa w pkt. 1,
7. realizacji projektu, reprezentowania i podpisywania umów w sprawie realizacji projektu o którym 

mowa w pkt. 1.”

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas realizacji projektu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązuje do ostatecznego rozliczenia projektu.

1. Przewodniczący Zarządu \  \
Stanisław Lonczak.............

2. Wicestarosta
Andrzej B ry ła .....................

3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski.........

5. Członek Zarządu
Maciej Jem ioło...................


